ue ioseph. **Ad. ii. v.** Exalta dñe po
 tencia tua & ueni ut saluos facias
 nos **Or. Gl. In. & Aspicias. ii. &**
Aspiciet in visu noctis & ecce i nu
 bilibus caeli filius hominis uenit et
 datus est ei regnum & honor. **Et omnis**
populus tribus & lingue seruiet ei.
v. Potestas eius potestas eterna
 que non auferet et regnum eius quod
 non corrumpet. **Et. iii. & Nullus est**
 gabriel angelus ad maria uirgine
 desponsata ioseph nuntians ei uerbum
 & exauelnt uirgo de lumine ne ti
 meas maria inuenisti gratiam apud
 dñm ecce concipies & paries. **Et uo**
cabit altissimi filii. v. Dabit ei dñs
 deus sede dauid patris eius & regnet
 in domo iacob in eternum. **Et. uo. Gl. &**
In uia. **N**ora est iam nos de somp
 no surge & aperi st oculos uiri surge

9
diebus ill' saluabit iuda & isrl' h'ita
bit sfideter Et. Gl. Do. Ecce an lau.

v Emitte agnū dñe dñato iē terre.

De petra deserti ad mōtē filie syon

In illa die stillabūt montes ad l'ā

dulcedinē & tolles fluēt lac & mel

al' p's dñs reg' ā. Jocundare filia

syon exulta satis filia ierlm all' p's

jubilate ā Ecce dñs ueniet & omīs

sci eius tū eo & erit in die illa lux ma

gna al' p' d's d's. ā Omīs sitientes

uenite ad aq's grite dñm dñi iueniri

potest al' p' b'ndicite ā Ecce ueniet

ppheta magnus & ipse renouabit

ierlm all' p's Laudate dō. cap. Ecce ym.

Vox clara ecce intonat obscura

queq; intonat pellant' emini

sonnina ab ethere xp'us p'mittat

Deus iā resurgat torpida q' soide

extat laucia syon' resulget iā no

loquimini & clamate Sal. Gl. Salua.

In iij. n. a. **N**ox precessit dies aut appropinquavit abicitiam ergo opera tenet brax & induam armam ludis sic ut in die honeste ambulem **ps Celi**
v. Egredietur dñs de loco scto suo. Veniet ut saluet pplm suu. viij. k.

Ecce virgo concipiet & pariet filium dicit dñs & vocabit nomen eius. **Ad mirabilis dñs fortis v. Sup solui dauid & sup regnu eius sedebit i etnu. Ad.**

Obscuro dñe mitte quem missur **vij. k.**
es vide afflictionem ppli tui sic locutus es. **Veni & libera nos v. A sol ortu & occasu ab aquilone & mai. Ve. ix.**

Ecce dies veniunt dicit dñs & habitabo dauid germine iustitiae & regnabit rex & sapiens erit & faciet iudicium & iustitiam in terra **Et hoc est nomen quod vocabitur eum Dñs iustus noster v. In**

Et salutare tuu da nob. **M. Gl. O.**

v. Memeto nri dne in bñplacito
pli tui. **V**isita nos i salutaru tuo.

Erit in nouissimis dieb9 **ad ix ca.**

Aparatus mons. domus dñi
in vertice montu: & eleuabit sup
colles: & fluēt ad eū om̄s gētes.

Sup te ielm **O**riet dñs **v** **E**t gla
eius in te videbit. **O. Gl. Sr. V.**

Dne ds ututu dñte nos. **E**t onde
facie tua & salu erim9. **ad iii. añ**

Ne timeas maia iuenisti grām
apud dñm ecce tōcipies & paries
filii al: **fia ij inuit**

Regi uctuz
dñm. **V**enite ad ient9. **ad li ā**

An
gelus dñi nstiauit maie & dtepit
te hñi sco al' **ad ja**

Veni & libā nos
ds nr **ad iij ā** **V**eni dñe & noli tar
tare relaxa fatuora plebi tue isrl.

ad vij ā. **Q**uā dñe exata potēciā

uu ut tollat omne noxiu. **E** sursum
agnus mittit laxare gratis debitū
omnis p̄ indulgētia vocē dem⁹ q̄ la
trimis. **S**ed ut cū fuisseit nōdinq̄
hōrcoz tūxerit nō p̄ reatu p̄uiat
sed pius nos tūc p̄tegat. **L**aus.

Vox clamātis in deserto. **P**arate
viā dñi. **ad h̄ a** **S**piritus sc̄is in te de
scendet maia ne timeas habebis
in utero filiu dei al. **ad i k** **I**hu x̄.

Venturus es in mundū. **ad iij**

Cap **iii**. **V**eni ad liberādu nos

Dñe d̄s virtutū **v** **Q**uōde fatiē tuā
& salui erim⁹. **D. Gl. Ve.** **v** **T**imebit
gentes nomē tuū dñe. **Et omnes**
reges terre glām tuā. **ad iij Cap**

In diebus illis saluabit iuda et
isrl̄ habitabit cōfident: & hoc ē nome
qđ vocabit eū dñs iustus n̄r. **D.**
& Quōde nobi dñe. **M**iam tuā. **v**

Sabbio ad b' a' **S**pon noli timere
 ecce d's tuus ueniet all. **O**mnia i
Sabbio ad u's **E**cce d'ns. ij. ad n's.
An **V**eni d'ne uilitare nos in pace
 ut letemur to: a te co: de p'fecto o: o
Prota d'ne corda n'ra ad p'paran
 das uingenti tui uias: ut p
 eius aduētū purificatis t' metib' s
 seruire meream'. **O** te. **I**uuit **R**ex
 n'r adueniet xp'us **Q**ue iohanes
 p'dicauit agnū eē uenturū **I**n i' n. i.
Ielm' ato ueniet salus tua q're **E**
 merito d' sumeris nūq'd oluarius
 nō ē tibi q'a inouauit te dolo: **S**al
 uabo te & liberabo te noli timere.
Isr'el' si me audieris nō erit i te d's
 teres neq; adorab' d'ū alienū ego
 enī d'ns **S**al. ij **E**cce d'ns ueniet
 & om'is sc'i eius tū eo & erit in die illa
 lux magna & exhibit de ielm' sic aq'

et ueni ad saluandum nos. **ad ix. a.** n.
tuo aduentu erite nos dñe **ad x. a.**

Ierlm respice ad orientem et uide all.

fia iij. ad b. a. **L**ex tua ierlm oculos et
uide potentiam regis ecce saluator
uenit solue te a uinctulo. **ad iii. a.**

Querite dñm dñi inueniri potest
in uocate eū dñi ppe ē all. **fia iiii. b. a.**

De syon exibit lex et uerbu dñi de
ierlm. **ad iij. a.** **U**eniet formos me
post me cuius nō sū dignus solue
tor: rigia calceamentorum eius. **fia v.**